Mogę tu być zagadniony o zbyteczność i niestosowność wspomnianych uwag, a to na tój zasadzie, iż rząd poważania, jakie ma dla religii, dowodzi prawami, ku onej opiece ustanowionemi.

Prawda, kodeks kar głównych i poprawczych z dnia z dnia 12 (24) marca 1847 r. w dziale drugim, licznymi ustawami na korzyść religii tak dobitnie przemawia, iż zdaje się, jakby nie przez świeckiego monarchę, lecz przez radę duchowną był nadany. I zapewne, iż ta ustawa jest bardzo korzystna dla religii, ale tylko greckorosyjskiej czyli prawosławnej.